

Objednávka č. SOALT/2024/159

Dodavatel / zhotovitel

Grüner, s.r.o.
Kamýcká 503/19A
41201 Litoměřice
IČ: 25487248 DIČ:

Vyřizuje:

Telefon:
TeleFax:
Mobil:
E-Mail:

Odběratel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Fakturu zašlete na adresu:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovní spojení:

Název banky: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 2549881/0710
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464

Kontakt:

Telefon:
E-mail:

Místo určení:

SOKA Litoměřice se sídlem v Lovosicích

Způsob úhrady:

převodním příkazem

Učtujte:

fakturou s DPH

TelefonFax:Způsob dopravy:

dodavatelem

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1	odstranění živého plotu,doplnění zeminy,založení trávníku-516990	57 717,97	1	57 717,97 Kč
2	výměna pletiva-517180	13 272,49	1	13 272,49 Kč
3	záruka 24 měsíců	0,00	1	0,00 Kč

Počet příloh: 1

Termín dodání: 15.11.2024

celková cena vč. DPH:**70 990,46 Kč**

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace	za SOkA	25.9.2024		za SOA	datum	podpis
------------------	---------	-----------	---	--------	-------	--------

Správce rozpočtu	za SOkA	25.9.2024		za SOA	datum	podpis
------------------	---------	-----------	---	--------	-------	--------

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne Rozpočtová položka: ...516990.....

Individuální příslib ve výši Kč: 70 991,00.....

Potvrzuji přijetí objednávky.

Razítko a podpis dodavatele.

Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou nebo e-mailem.



OBLASTNÍ ARCHIV
OMĚŘICÍCH
příslušná ústředí
Lagoměřice

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo

*O.P. 2024 celk. nabídka; odstr. živého plotu
+ ostatní práce*

List2

Rozpočet : GRÜNER, s.r.o., Kamýcká 503/19A, 412 01 Litoměřice, IČ: 25487248

Strana 1

Objednatel: Státní archiv Lovosice

Nabídka odstranění živého plotu, doplnění zemin, založení trávníku, montáž nového pletiva

Položka; Název	MJ	Počet	Cena/jed	Cena celkem
dovoz a odvoz strojů	kpl	1,00	2000,00	2000,00
odřezání stávajícího živého plotu, š 1,9 m ruční	m	18,00	95,00	1710,00
vylhání pařezů, skrytí zeminy do 0,2 m	m3	6,90	512,00	3532,80
naložení odpadů	m3	19,00	362,00	6878,00
demontáž stávajícího pletiva	m	18,00	272,00	4896,00
odstranění odpadů	m3	19,00	350,00	6650,00
odvoz odpadů	km	45,00	35,00	1575,00
zemina pro založení trávníků	m3	6,90	850,00	5865,00
dovoz zeminy	km	40,00	35,00	1400,00
navezení zemin do záhonu	m3	6,90	450,00	3105,00
rozprostření zemin	m2	34,20	56,00	1915,20
frézování	m2	34,20	25,00	855,00
hrábání	m2	34,20	4,00	136,80
založení trávníku výsevem v rovině	m2	34,20	28,00	957,60
válcování	m2	34,20	2,00	68,40
travní osivo	kg	1,20	210,00	252,00
pletivo Zn/poplastované	m	18,00	168,00	3024,00
vázací drát	kpl	1,00	130,00	130,00
napínák	ks	3,00	25,00	75,00
montáž oplocení z pletiva pletiva	m	18,00	158,00	2844,00
přesun hmot	t	24,00	450,00	10800,00
				0,00
Celkem bez DPH				58669,80
DPH 21 %				12320,66
Celkem včetně DPH				70990,46